

ZONA NORTE

Construções Ltda



PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial para Registro de Preços N° 09/2019-SEAG/SRP

À
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Comissão de Licitação

Razão Social: ZONA NORTE CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°: 03.614.071/0001-72, Endereço: Rua Antônia Aguiar Ramos, CEP: 62.320-000, Fone: (88) 3671-1547, Banco: Bradesco, Agência N°: 726, Conta Corrente N°: 614589-2, E-mail: zonanorteconstrucces@live.com.

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n° 09/2019-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRATOR AGRICOLA E MÁQUINAS PESADAS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Apresentamos a seguinte proposta

LOTE I						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO UNIT C/ BDI 18,22%	PREÇO TOTAL
1	TRATOR DE ESTEIRA EQUIPADO COM LÂMINA DE AÇO DE ALTA RESISTENCIA DE DIMENSÕES MINIMAS: COMPRIMENTO 2.000MM E ALTURA 1.100MM COM ESCARIFICADOR TRASEIRO, INCLUSIVE OPERADOR.	Hora	480	R\$ 170,50	R\$ 201,53	R\$ 96.734,40
2	ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM MOTOR DIESEL EM TORNO DE 172 CV, CAPACIDADE DE 1,14 M³, PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO MINIMA DE 6,02M, COM 3 BRAÇOS ARTICULADOS, BRAÇO INTERMEDIARIO AJUSTAVEL EM 3 POSIÇÕES, INCLUSIVE OPERADOR	Hora	1120	R\$ 152,98	R\$ 180,82	R\$ 202.518,40
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE I						R\$ 299.252,80

LOTE II						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL	
1	TRATOR AGRICOLA TRACIONADO 4X4, CABINADO, COM POTÊNCIA MINIMA DE 120 CV, EQUIPADO COM OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: ARADO DE 04 DISCOS, GRADE DE 20 DISCOS, LÂMINA/PLAINA AGRICOLA DIANTEIRA, SULCADOR, ROÇADEIRA - PARA LIMPEZA DE AREA E PREPARAÇÃO DE SOLO, INCLUSIVE OPERADOR.	Hora	3000	R\$ 127,12	R\$ 381.360,00	
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE II					R\$ 381.360,00	

Valor Global da Proposta do lote I: R\$: 299.252,80 (duzentos e noventa e nove mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos).

Valor Global da Proposta do lote II: R\$: 381.360,00 (trezentos e oitenta e um mil, trezentos e sessenta reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante DECLARA:

Que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, incluindo operadores, combustível, manutenção e transporte para os locais que a administração municipal esteja executando os serviços e demais despesas que possam incidir sobre o FORNECIMENTO/SERVIÇO licitado, inclusive a margem de lucro.

Que os equipamentos referentes ao LOTE I e II, que serão disponibilizadas para a prestação dos serviços não terão mais de 06 (seis) anos de uso.

Tianguá/CE, 10 de junho de 2019

Urandia Aguiar Ramos
ZONA NORTE CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ n°: 03.614.071/0001-72
URANDIA AGUIAR RAMOS